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FORMULAIRE D’INSCRIPTION 
 

Journée Inter Club Régional  
Piscine de Beaulieu de Wattrelos  

Dimanche 09 Février 2014 
 

Rencontre inter-club par équipe de 2 concurrents de 8 à 16 ans 
Les inscriptions seront limitées à 40 équipes de 2, soit 80 jeunes maximum 

 
Avec le concours actif de Fanny Bruggeman, Rosario Diaz, Joséphine Herlemont, Roger Belin,  
Abder Charef, Benoit D’hulst et Christophe Fauquant pour l’organisation générale des jeux.   

 
 NOM du CLUB :  
 Nom et Adresse du responsable  de la sortie :    
  
Courriel :        Tel :   
 
 
 
Nombre d’EQUIPES inscrites :   
 
Nombre de Moniteurs participants (1 moniteur par équipe est nécessaire) : 
 E1 =      E2 =   E3 =   E4 =   
 
Répartition par  tranche d'âges : 
 
 8-10 ans 10-12 ans 12-14 ans 14-16 ans 
Niveau zéro      
BRONZE     
ARGENT     
OR     
Niveau 1     

 
 
Frais d’inscription  : 
�Nombre enfants inscrits =         x 5 € =  
   
Réservation de Repas (non obligatoire) : Choix sur place Poulet ou Jambon 
�Nombre repas (hors boisson) Voir en fin de doc pour détail =   x 11 € =  
 
TOTAL RESERVATION  =  
Chèque à l’ordre de : FFESSM 59/62 
 
Date limite  d’inscription le 25 Janvier par courrier avec règlement. (Inscription + repas) 
 
A adresser à Laurent LOUCHEZ – 42, rue Edouard Vaillant 59150 Wattrelos 
Courriel : louchez.laurent@free.fr  Tel 06 83 35 69 47 (de préférence entre 12h et 14h ou après 19h00) 
 

  

 



 
COORDONNEES DES PARTICIPANTS 

N° 
ordre 

N° 
équipe 

NOM  PRENOM Date de naissance Niveau 
plongée 

N°licence Autorisation 
parentale de publication de 
Photo 

Certif 
médical 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

16         

17         

18         

19         

20         

Nom des équipes : 
 
Equipe 01 :   
 
Equipe 02 :   
 
Equipe 03 :    
 
Equipe 04 :    
 

Equipe 05 :  
 
Equipe 06 :  
 
Equipe 07 :  
 
Equipe 08 :  

Prévoir uniquement matériel Palmes – Masque et Tuba et Shorty



Programme de la journéeProgramme de la journéeProgramme de la journéeProgramme de la journée    
 
08h00 à 08h45 : Accueil des équipes – Café et Chocolat Chaud 
 
09h00 à 12h00 :  
 Jeux en salle avec atelier Secourisme, Biologie et Protection de l’environnement 
 Ateliers avec questionnaire, vidéos et autres surprises ;-) 
 

Pause Repas de 12h00 à 13h30 :  
 Possibilité de prendre un plateau repas à 11,00 euros voir ci-dessous 
 Un bar sera mis à disposition avec vente de boissons (1,00 – 1,50 euros la boisson) 
 Sandwich et Pic Nic autorisés 
 

13h30 à 17h30 :  
Jeux en  piscine 
Dans le petit et le grand bassin, 4 jeux seront mis en place et organisés 
Esprit ludique avant tout 

 
 

17h30 : Remise des lots 
 
 

Plateaux repas 11,00 euros : 

 
 

Plat Froid - Choix entre :  
 

L’OCEANE 
Bouchées de saumon frais, grosse crevette, saumon fumé, miettes de crabe surimi, salade composée, salade d’ebly tomate maïs, vinaigrette au citron 

 

L’INDIA 
Poulet mariné au citron/miel, ananas, mâche, salade de pâtes, vinaigrette olive balsamique 

 

LA MAROCAINE 
Émincé de dinde au curry, aubergines et poivrons marinés, semoule, menthe, vinaigrette au curcuma 

 
 

Dessert au choix :  
 

Mousse chocolat 
 Salade de fruits 

  
Boissons au choix :  

 
Eau 50cl 

 Eau gazeuse 50cl 
Coca, coca light, coca zero 33cl 

Sprite, fanta, ice tea 33cl 
 

Avec le dossier d’inscription, merci de fournir un tableau récapitulatif de la commande  


